
CR161720

HORA

17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 48''

2 688 JM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CA TORRELAVEGA 4' 48''

3 692 JM NA14835 ARITZ LIZOAIN COTANDA 19-dic.-98 CA TORRELAVEGA 4' 52''

4 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 4' 52''

5 308 LM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 PIELAGOS 4' 56''

6 90 JM SR2170 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28-oct.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 57''

7 651 LM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 CA TORRELAVEGA 5' 00''

8 678 JM S10906 LUIS MATABUENA SEDANO 21-abr.-99 CA TORRELAVEGA 5' 04''

9 127 LM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 05''

10 908 LM SR1859 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 06''

11 28 CM SM5150 ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13-abr.-02 BM ATLETICO COLINDRES 5' 09''

12 878 JM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

13 316 LM S10600 RODRIGO GALLARDO GOMEZ 23-oct.-01 PIELAGOS 5' 13''

14 889 CM SM3609 FERNANDO VIOTA MARTINEZ 5-nov.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 15''

15 875 CM SM4597 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

16 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 5' 18''

17 318 CM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 21''

18 886 JM SR2012 ANGEL ISA MARTINEZ 7-dic.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 21''

19 139 LM S10872 ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 23''

20 1411 CM - SERGIO ORDOÑEZ ZAMORA 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 5' 42''

21 1450 CM - MARCOS LOZANO MARTINEZ 5-feb.-03 INDEPENDIENTE 5' 47''

22 970 CM SM6172 AREK SAN MARTIN MUNITIS 16-dic.-03 INFICANT 6' 59''

Júnior Masculino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 688 JM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CA TORRELAVEGA 4' 48''

2 692 JM NA14835 ARITZ LIZOAIN COTANDA 19-dic.-98 CA TORRELAVEGA 4' 52''

3 90 JM SR2170 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28-oct.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 57''

4 678 JM S10906 LUIS MATABUENA SEDANO 21-abr.-99 CA TORRELAVEGA 5' 04''

5 878 JM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

6 886 JM SR2012 ANGEL ISA MARTINEZ 7-dic.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 21''

Juvenil Masculino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 48''

2 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 4' 52''

3 308 LM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 PIELAGOS 4' 56''

4 651 LM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 CA TORRELAVEGA 5' 00''

5 127 LM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 05''

6 908 LM SR1859 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 06''

7 316 LM S10600 RODRIGO GALLARDO GOMEZ 23-oct.-01 PIELAGOS 5' 13''

8 139 LM S10872 ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 23''

Cadete Masculino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 28 CM SM5150 ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13-abr.-02 BM ATLETICO COLINDRES 5' 09''

2 889 CM SM3609 FERNANDO VIOTA MARTINEZ 5-nov.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 15''

3 875 CM SM4597 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

4 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 5' 18''

5 318 CM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 21''

6 1411 CM - SERGIO ORDOÑEZ ZAMORA 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 5' 42''

7 1450 CM - MARCOS LOZANO MARTINEZ 5-feb.-03 INDEPENDIENTE 5' 47''

8 970 CM SM6172 AREK SAN MARTIN MUNITIS 16-dic.-03 INFICANT 6' 59''

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior, Juvenil y Cadete Masc.

1.609 m.

1.609 m.

Lugar y fecha La Maruca (Muriedas), 28 de mayo de 2017

XIII MILLA AYUNTAMIENTO DE CAMARGO - VI MEMORIAL FERNANDO MANTILLA

ACTA - CR161720

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

1.609 m.

Organiza CAMARGO RÍA DEL CARMEN / AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

1.609 m.



CR161720

HORA

17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1377 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 7-nov.-03 ESTADIO GIJON 5' 30''

2 665 JF S10962 CASEY ALEXANDRA SAUTER 18-feb.-98 CA TORRELAVEGA 5' 34''

3 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 38''

4 124 CF S10852 MARINA BARAHONA QUIJANO 30-jul.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 40''

5 1381 LF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 42''

6 876 CF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 43''

7 379 CF SM824 SARA PORTILLA ORTIZ 5-dic.-03 CARREFOUR BEZANA 5' 44''

8 307 LF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS 5' 45''

9 697 JF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 6' 02''

10 659 LF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA TORRELAVEGA 6' 04''

11 368 CF SM3886 JULIA LANZA MARTINEZ 9-oct.-03 CARREFOUR BEZANA 6' 18''

12 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

13 692 CF SM1022 PAULA GONZALEZ GONZALEZ 18-jun.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 23''

14 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 23''

15 683 LF S10713 KHAOULA EL AMARAOUI FARSSI 30-nov.-01 CA TORRELAVEGA 6' 28''

16 922 CF SM5687 MARIA ANGELES ORUÑA AGÜEROS 21-ene.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 31''

17 50 JF SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES 6' 44''

18 877 CF SM5342 EVA GARCIA ALVEAR 20-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 44''

19 870 CF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 46''

20 910 CF SM5748 LUCIA RABA GARCIA 15-ene.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 47''

21 1459 CF - MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 INDEPENDIENTE 6' 53''

22 913 CF SM907 ELENA GUTIERREZ GUTIERREZ 8-feb.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 03''

23 874 CF SR2005 MARIA GUTIERREZ GOMEZ 30-oct.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 05''

24 375 CF SM1054 LUCIA BRIONGOS GILSANZ 28-jun.-02 CARREFOUR BEZANA 7' 33''

Júnior Femenino 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 665 JF S10962 CASEY ALEXANDRA SAUTER 18-feb.-98 CA TORRELAVEGA 5' 34''

2 697 JF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 6' 02''

3 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 23''

4 50 JF SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES 6' 44''

Juvenil Femenino 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 38''

2 1381 LF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 42''

3 307 LF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS 5' 45''

4 659 LF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA TORRELAVEGA 6' 04''

5 683 LF S10713 KHAOULA EL AMARAOUI FARSSI 30-nov.-01 CA TORRELAVEGA 6' 28''

Cadete Femenino 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1377 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 7-nov.-03 ESTADIO GIJON 5' 30''

2 124 CF S10852 MARINA BARAHONA QUIJANO 30-jul.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 40''

3 876 CF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 43''

4 379 CF SM824 SARA PORTILLA ORTIZ 5-dic.-03 CARREFOUR BEZANA 5' 44''

5 368 CF SM3886 JULIA LANZA MARTINEZ 9-oct.-03 CARREFOUR BEZANA 6' 18''

6 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

7 692 CF SM1022 PAULA GONZALEZ GONZALEZ 18-jun.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 23''

8 922 CF SM5687 MARIA ANGELES ORUÑA AGÜEROS 21-ene.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 31''

9 877 CF SM5342 EVA GARCIA ALVEAR 20-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 44''

10 870 CF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 46''

11 910 CF SM5748 LUCIA RABA GARCIA 15-ene.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 47''

12 1459 CF - MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 INDEPENDIENTE 6' 53''

13 913 CF SM907 ELENA GUTIERREZ GUTIERREZ 8-feb.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 03''

14 874 CF SR2005 MARIA GUTIERREZ GOMEZ 30-oct.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 05''

15 375 CF SM1054 LUCIA BRIONGOS GILSANZ 28-jun.-02 CARREFOUR BEZANA 7' 33''

CATEGORÍA

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

DISTANCIA

1.609 m.Júnior, Juvenil y Cadete Fem.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.



CR161720

HORA

17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 94 IM SM6244 JESUS FERNANDEZ ORTEGO 26-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 26''

2 874 IM SM5337 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 02''

3 24 IM SM4230 RODRIGO FERNANDEZ FERNANDEZ 2-may.-04 BM ATLETICO COLINDRES 5' 36''

4 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 40''

5 914 IM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 43''

6 1421 IM 20107075 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 5' 50''

7 84 IM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 00''

8 1446 IM SM6162 HECTOR HERRERA CONTRERAS 3-nov.-05 EDM PIELAGOS 6' 16''

9 946 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 17''

10 1437 IM - TAMIRAT ECHEVARRIA PUENTE 28-mar.-05 INDEPENDIENTE 6' 18''

11 877 IM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

12 1438 IM - MARIO SALAZAR PUENTE 3-nov.-04 INDEPENDIENTE 6' 24''

13 879 IM SR2183 JOSE DIEZ MORENO 12-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 32''

14 99 IM SM5365 GABRIEL ALVAREZ CUE 18-nov.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 34''

15 876 IM SM4503 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 37''

16 85 IM SM6245 CARLOS MARTIN MORENO 13-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 37''

17 1201 IM - DIEGO FERNANDEZ LANZA 1-ene.-05 PEDRO VELARDE 6' 42''

18 1432 IM - JON SAN MARTIN DE LA TEJA 20-mar.-05 INDEPENDIENTE 6' 46''

19 885 IM SR2006 DANIEL GUTIERREZ GOMEZ 27-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 32''

Federados (Infantil Masculino) 17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 94 IM SM6244 JESUS FERNANDEZ ORTEGO 26-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 26''

2 874 IM SM5337 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 02''

3 24 IM SM4230 RODRIGO FERNANDEZ FERNANDEZ 2-may.-04 BM ATLETICO COLINDRES 5' 36''

4 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 40''

5 914 IM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 43''

6 1421 IM 20107075 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 5' 50''

7 84 IM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 00''

8 1446 IM SM6162 HECTOR HERRERA CONTRERAS 3-nov.-05 EDM PIELAGOS 6' 16''

9 946 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 17''

10 877 IM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

11 879 IM SR2183 JOSE DIEZ MORENO 12-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 32''

12 99 IM SM5365 GABRIEL ALVAREZ CUE 18-nov.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 34''

13 876 IM SM4503 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 37''

14 85 IM SM6245 CARLOS MARTIN MORENO 13-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 37''

15 885 IM SR2006 DANIEL GUTIERREZ GOMEZ 27-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 32''

Escolares (Infantil Masculino) 17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1437 IM - TAMIRAT ECHEVARRIA PUENTE 28-mar.-05 INDEPENDIENTE 6' 18''

2 1438 IM - MARIO SALAZAR PUENTE 3-nov.-04 INDEPENDIENTE 6' 24''

3 1201 IM - DIEGO FERNANDEZ LANZA 1-ene.-05 PEDRO VELARDE 6' 42''

4 1432 IM - JON SAN MARTIN DE LA TEJA 20-mar.-05 INDEPENDIENTE 6' 46''

1.609 m.

1.609 m.

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

Infantil Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR161720

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 IF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 30''

2 747 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 31''

3 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 34''

4 1422 IF 20111554 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 5' 39''

5 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 41''

6 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 42''

7 416 IF SM4343 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 5' 59''

8 387 IF SM5894 PATRICIA GONZALEZ ORTIZ 29-jul.-04 VILLA DE CABEZON 6' 04''

9 917 IF SM5332 CRISTINA RABA GARCIA 2-nov.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 08''

10 967 IF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 INFICANT 6' 10''

11 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 12''

12 218 IF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 23''

13 750 IF SR2078 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 41''

14 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 51''

15 67 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 51''

16 121 IF SM4929 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 59''

17 520 IF SM4363 SILVIA CABALLERO GÜEMES 11-feb.-05 AD COSTA DE AJO 7' 00''

18 1200 IF - CARLOTA MORA DIEGO 1-ene.-05 PEDRO VELARDE 7' 05''

19 905 IF SM5742 CRISTINA SANTAMARIA MENEZO 2-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 07''

20 110 IF SM5416 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 14''

21 559 IF SM5664 PAULA BEDIA LOPEZ 2-sep.-05 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 7' 16''

22 526 IF SM3829 EVELYN NAROA ACURIO GUAMAN 14-sep.-04 AD COSTA DE AJO 7' 23''

23 1418 IF - DANIELA MELGAREJO PALACIO 28-mar.-05 INDEPENDIENTE 7' 32''

Federados (Infantil Femenino) 17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 IF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 30''

2 747 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 31''

3 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 34''

4 1422 IF 20111554 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 5' 39''

5 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 41''

6 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 42''

7 416 IF SM4343 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 5' 59''

8 387 IF SM5894 PATRICIA GONZALEZ ORTIZ 29-jul.-04 VILLA DE CABEZON 6' 04''

9 917 IF SM5332 CRISTINA RABA GARCIA 2-nov.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 08''

10 967 IF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 INFICANT 6' 10''

11 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 12''

12 218 IF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 23''

13 750 IF SR2078 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 41''

14 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 51''

15 67 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 51''

16 121 IF SM4929 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 59''

17 520 IF SM4363 SILVIA CABALLERO GÜEMES 11-feb.-05 AD COSTA DE AJO 7' 00''

18 905 IF SM5742 CRISTINA SANTAMARIA MENEZO 2-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 07''

19 110 IF SM5416 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 14''

20 559 IF SM5664 PAULA BEDIA LOPEZ 2-sep.-05 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 7' 16''

21 526 IF SM3829 EVELYN NAROA ACURIO GUAMAN 14-sep.-04 AD COSTA DE AJO 7' 23''

Escolares (Infantil Femenino) 17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1200 IF - CARLOTA MORA DIEGO 1-ene.-05 PEDRO VELARDE 7' 05''

2 1418 IF - DANIELA MELGAREJO PALACIO 28-mar.-05 INDEPENDIENTE 7' 32''

1.609 m.

Infantil Femenino 1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla



CR161720

HORA

17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1382 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 3' 58''

2 380 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 04''

3 890 AM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 07''

4 675 AM SM5861 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 08''

5 396 AM SM5887 MARCOS TORRES REVUELTA 27-abr.-06 VILLA DE CABEZON 4' 09''

6 694 AM SM5859 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 10''

7 1203 AM - ALVARO MADRAZO 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 4' 20''

8 752 AM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 22''

9 668 AM SM5683 ULISES PEÑA SAÑUDO 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 28''

10 404 AM SM6049 ALBERTO RUIZ ODRIOZOLA 25-sep.-06 VILLA DE CABEZON 4' 29''

11 934 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 4' 30''

12 910 AM SM4880 LARO RUIZ LOPEZ 28-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 32''

13 285 AM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 4' 33''

14 400 AM SM5525 SAUL PALENCIA VALLES 9-ene.-06 VILLA DE CABEZON 4' 36''

15 871 AM SM4958 SERGIO ORDOÑEZ GONZALEZ 5-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 40''

16 931 AM SM5103 IKER URCELAY ABAD 22-mar.-07 CA POLANCO - SOLVAY 4' 42''

17 29 AM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 43''

18 1210 AM - SERGIO COBO ORTIZ 1-ene.-07 PEDRO VELARDE 4' 44''

19 26 AM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 44''

20 893 AM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

21 915 AM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 46''

22 869 AM SM5738 SAUL VICENTE LIAÑO 22-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 49''

23 911 AM SM5275 JESUS COTERA RODRIGUEZ 9-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

24 1204 AM - DYLAN JEREZ HERNANDEZ 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 4' 59''

25 881 AM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 07''

26 877 AM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

27 1451 AM - JON GARCIA JIMENEZ 17-may.-06 INDEPENDIENTE 5' 12''

28 1412 AM - SERGIO PARDO DE LA VEGA 25-mar.-06 INDEPENDIENTE 5' 14''

29 1207 AM - RAUL ARIAS GARCIA 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 5' 18''

30 1435 AM - KEVIN PEREZ ORIA 13-ago.-07 INDEPENDIENTE 5' 21''

31 1373 AM - RAUL GARCIA GONZALEZ 24-dic.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 23''

32 1349 AM - ALVARO LIEBANA HARO 1-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 23''

33 1369 AM - NECO MAZA HONTAVILLA 17-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

34 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 42''

35 405 AM SM5461 PABLO CANO CORREAS 12-dic.-06 VILLA DE CABEZON 5' 49''

36 397 AM SM6114 ALVARO FELICES CELIS 4-feb.-06 VILLA DE CABEZON 5' 49''

37 1354 AM - EDUARDO GOMEZ HURTADO 5-sep.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 51''

38 842 AM SM5971 DANIEL CABEZA BERRAZUETA 5-abr.-06 FUENTE SALIN 6' 18''

39 849 AM SM6222 JORGE NORIEGA BARRIO 12-nov.-06 FUENTE SALIN 6' 21''

Federados (Alevín Masculino) 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1382 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 3' 58''

2 380 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 04''

3 890 AM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 07''

4 675 AM SM5861 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 08''

5 396 AM SM5887 MARCOS TORRES REVUELTA 27-abr.-06 VILLA DE CABEZON 4' 09''

6 694 AM SM5859 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 10''

7 752 AM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 22''

8 668 AM SM5683 ULISES PEÑA SAÑUDO 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 28''

9 404 AM SM6049 ALBERTO RUIZ ODRIOZOLA 25-sep.-06 VILLA DE CABEZON 4' 29''

10 934 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 4' 30''

11 910 AM SM4880 LARO RUIZ LOPEZ 28-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 32''

12 285 AM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 4' 33''

13 400 AM SM5525 SAUL PALENCIA VALLES 9-ene.-06 VILLA DE CABEZON 4' 36''

14 871 AM SM4958 SERGIO ORDOÑEZ GONZALEZ 5-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 40''

15 931 AM SM5103 IKER URCELAY ABAD 22-mar.-07 CA POLANCO - SOLVAY 4' 42''

16 29 AM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 43''

17 26 AM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 44''

18 893 AM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

19 915 AM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 46''

20 869 AM SM5738 SAUL VICENTE LIAÑO 22-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 49''

21 911 AM SM5275 JESUS COTERA RODRIGUEZ 9-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

22 881 AM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 07''

23 877 AM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

24 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 42''

25 405 AM SM5461 PABLO CANO CORREAS 12-dic.-06 VILLA DE CABEZON 5' 49''

26 397 AM SM6114 ALVARO FELICES CELIS 4-feb.-06 VILLA DE CABEZON 5' 49''

27 842 AM SM5971 DANIEL CABEZA BERRAZUETA 5-abr.-06 FUENTE SALIN 6' 18''

28 849 AM SM6222 JORGE NORIEGA BARRIO 12-nov.-06 FUENTE SALIN 6' 21''

Escolares (Alevín Masculino) 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1203 AM - ALVARO MADRAZO 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 4' 20''

2 1210 AM - SERGIO COBO ORTIZ 1-ene.-07 PEDRO VELARDE 4' 44''

3 1204 AM - DYLAN JEREZ HERNANDEZ 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 4' 59''

4 1451 AM - JON GARCIA JIMENEZ 17-may.-06 INDEPENDIENTE 5' 12''

5 1412 AM - SERGIO PARDO DE LA VEGA 25-mar.-06 INDEPENDIENTE 5' 14''

6 1207 AM - RAUL ARIAS GARCIA 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 5' 18''

7 1435 AM - KEVIN PEREZ ORIA 13-ago.-07 INDEPENDIENTE 5' 21''

1.209 m.

CATEGORÍA

1.209 m.

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

Alevín Masculino
DISTANCIA

1.209 m.



8 1373 AM - RAUL GARCIA GONZALEZ 24-dic.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 23''

9 1349 AM - ALVARO LIEBANA HARO 1-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 23''

10 1369 AM - NECO MAZA HONTAVILLA 17-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

11 1354 AM - EDUARDO GOMEZ HURTADO 5-sep.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 51''



CR161720

HORA

17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 381 AF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 14''

2 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 20''

3 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 22''

4 948 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 4' 22''

5 752 AF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 25''

6 739 AF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 26''

7 286 AF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 4' 27''

8 24 AF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 28''

9 25 AF SM5803 AYLA VIÑAS LASTRA 25-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 30''

10 905 AF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 32''

11 899 AF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 33''

12 425 AF SM6188 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 4' 37''

13 904 AF SM5330 VALERIA PERONA ELIAS 3-sep.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 37''

14 697 AF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 42''

15 902 AF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 43''

16 879 AF SM4306 JULIA ARRANZ TURIENZOS 16-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 48''

17 672 AF SM5862 EVA GARCIA JIMENEZ 7-sep.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 49''

18 670 AF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 50''

19 663 AF SM5904 MESGANA RUIZ RUIZ 19-ene.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 50''

20 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 51''

21 75 AF SM5158 NOA REGATO SANCHEZ 27-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 52''

22 318 AF SM5040 DEVA SAN MIGUEL VILLANUEVA 31-oct.-07 EDM PIELAGOS 4' 54''

23 683 AF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 58''

24 29 AF SM4604 LYDIA FERNANDEZ SEPTIEN 12-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 5' 00''

25 117 AF SM5814 NAYARA ASENSIO PILA 7-may.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 01''

26 371 AF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 03''

27 1202 AF - LAURA GOMEZ PINO 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 5' 06''

28 965 AF SM6156 LUCIA ORTIZ ARANO 11-nov.-07 INFICANT 5' 09''

29 887 AF SM4395 ANGELA GONZALEZ SAINZ 5-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

30 426 AF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 VILLA DE CABEZON 5' 11''

31 370 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 5' 15''

32 910 AF SM5786 SARA GUTIERREZ-LIEBANA HERNANDEZ 6-oct.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 17''

33 964 AF SM6153 ROCIO CAÑO REYES 26-mar.-07 INFICANT 5' 18''

34 378 AF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 20''

35 680 AF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

36 872 AF SM4800 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 3-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 26''

37 883 AF SM5520 JIMENA HORTS ESTEVEZ 15-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 26''

38 361 AF SM5766 ZOE CIANCA ARENAS 16-ago.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 27''

39 1365 AF SM5069 LUCIA TORRE ARRIBAS 15-sep.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 37''

40 676 AF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 40''

41 764 AF SM5282 MARIA DA COSTA GARCIA 1-sep.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 44''

42 915 AF SM5327 MARIA LASTRA GRACIA 13-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 46''

43 1479 AF - EVA SISNIEGA MARIN 7-jun.-06 INDEPENDIENTE 5' 49''

44 900 AF SM4886 LAURA IZQUIERDO GALLEGO 7-jul.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 50''

45 119 AF SM4301 LARA TORRES MICO 26-may.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 51''

46 889 AF SM5261 CANDELA CRESPO GUERRERO 16-oct.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 52''

47 1352 AF - CLAUDIA GONZALEZ MARCOS 20-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 54''

48 1447 AF - PAULA MARTINEZ SAINZ 14-nov.-06 INDEPENDIENTE 6' 04''

49 1488 AF - CARLOTA RUGAMA GOMEZ 22-nov.-07 INDEPENDIENTE 6' 14''

50 888 AF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

51 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 25''

Federados (Alevín Femenino) 17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 381 AF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 14''

2 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 20''

3 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 22''

4 948 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 4' 22''

5 752 AF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 25''

6 739 AF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 26''

7 286 AF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 4' 27''

8 24 AF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 28''

9 25 AF SM5803 AYLA VIÑAS LASTRA 25-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 30''

10 905 AF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 32''

11 899 AF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 33''

12 425 AF SM6188 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 4' 37''

13 904 AF SM5330 VALERIA PERONA ELIAS 3-sep.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 37''

14 697 AF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 42''

15 902 AF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 43''

16 879 AF SM4306 JULIA ARRANZ TURIENZOS 16-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 48''

17 672 AF SM5862 EVA GARCIA JIMENEZ 7-sep.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 49''

18 670 AF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 50''

19 663 AF SM5904 MESGANA RUIZ RUIZ 19-ene.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 50''

20 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 51''

21 75 AF SM5158 NOA REGATO SANCHEZ 27-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 52''

22 318 AF SM5040 DEVA SAN MIGUEL VILLANUEVA 31-oct.-07 EDM PIELAGOS 4' 54''

23 683 AF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 58''

24 29 AF SM4604 LYDIA FERNANDEZ SEPTIEN 12-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 5' 00''

25 117 AF SM5814 NAYARA ASENSIO PILA 7-may.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 01''

26 371 AF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 03''

27 965 AF SM6156 LUCIA ORTIZ ARANO 11-nov.-07 INFICANT 5' 09''

28 887 AF SM4395 ANGELA GONZALEZ SAINZ 5-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

1.209 m.

CATEGORÍA

Alevín Femenino 1.209 m.

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

DISTANCIA



29 426 AF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 VILLA DE CABEZON 5' 11''

30 370 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 5' 15''

31 910 AF SM5786 SARA GUTIERREZ-LIEBANA HERNANDEZ 6-oct.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 17''

32 964 AF SM6153 ROCIO CAÑO REYES 26-mar.-07 INFICANT 5' 18''

33 378 AF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 20''

34 680 AF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

35 872 AF SM4800 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 3-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 26''

36 883 AF SM5520 JIMENA HORTS ESTEVEZ 15-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 26''

37 361 AF SM5766 ZOE CIANCA ARENAS 16-ago.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 27''

38 1365 AF SM5069 LUCIA TORRE ARRIBAS 15-sep.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 37''

39 676 AF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 40''

40 764 AF SM5282 MARIA DA COSTA GARCIA 1-sep.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 44''

41 915 AF SM5327 MARIA LASTRA GRACIA 13-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 46''

42 900 AF SM4886 LAURA IZQUIERDO GALLEGO 7-jul.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 50''

43 119 AF SM4301 LARA TORRES MICO 26-may.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 51''

44 889 AF SM5261 CANDELA CRESPO GUERRERO 16-oct.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 52''

45 888 AF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

46 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 25''

Escolares (Alevín Femenino) 17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1202 AF - LAURA GOMEZ PINO 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 5' 06''

2 1479 AF - EVA SISNIEGA MARIN 7-jun.-06 INDEPENDIENTE 5' 49''

3 1352 AF - CLAUDIA GONZALEZ MARCOS 20-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 54''

4 1447 AF - PAULA MARTINEZ SAINZ 14-nov.-06 INDEPENDIENTE 6' 04''

5 1488 AF - CARLOTA RUGAMA GOMEZ 22-nov.-07 INDEPENDIENTE 6' 14''

1.209 m.



CR161720

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 02''

2 1480 BM - HECTOR HERRERO CORTA 3-jul.-08 INDEPENDIENTE 2' 05''

3 1501 BM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 INDEPENDIENTE 2' 08''

4 91 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 09''

5 1222 BM - DANIEL DE LA FUENTE TORRE 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 10''

6 31 BM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 16-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 10''

7 29 BM SM5792 AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 2-may.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 11''

8 379 BM SM6208 AARON LOPEZ GONZALEZ 18-oct.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 12''

9 519 BM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 AD COSTA DE AJO 2' 14''

10 873 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 15''

11 671 BM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 15''

12 380 BM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 CARREFOUR BEZANA 2' 16''

13 26 BM SM5795 HUGO FERNANDEZ COLLERA 22-jul.-09 BM ATLETICO COLINDRES 2' 18''

14 968 BM SM6173 HUGO GONZALEZ LOPEZ 5-may.-09 INFICANT 2' 19''

15 1218 BM - JORGE QUINTANA GUTIERREZ 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 20''

16 872 BM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 21''

17 889 BM SM5788 ANGEL CAMPOS FALAGAN 12-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 22''

18 294 BM SM5915 DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 EDM PIELAGOS 2' 23''

19 879 BM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 24''

20 918 BM SM5729 PELAYO HORTS ESTEVEZ 30-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

21 908 BM SM5848 JUAN ABASCAL ANTOLIN 2-oct.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 27''

22 1448 BM - HUGO COBO LECHOSA 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 28''

23 906 BM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 30''

24 395 BM ¿? SIN DATOS ¿? VILLA DE CABEZON 2' 31''

25 1376 BM - VICTOR DOMINGUEZ TORRE 8-sep.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 32''

26 297 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 EDM PIELAGOS 2' 33''

27 368 BM SM5844 GUILLERMO MARTIN PUENTES 27-oct.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 34''

28 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 INFICANT 2' 35''

29 1465 BM - ALEJANDRO PORTILLA CAMUS 19-jun.-09 INDEPENDIENTE 2' 37''

30 1347 BM - ALBERTO GUTIERREZ DEL CORTIJO RUIZ 20-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 37''

31 392 BM SM5889 ALVARO SERVULO GOMEZ FERNANDEZ 29-sep.-09 VILLA DE CABEZON 2' 39''

32 557 BM SM5873 HECTOR SALCINES CORRAL 2-jul.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 39''

33 76 BM SM5773 SERGIO GRANDE HERRERO 2-feb.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 41''

34 907 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 45''

35 1441 BM - NICOLAS MORENO QUINTANILLA 9-oct.-09 INDEPENDIENTE 2' 46''

36 302 BM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 EDM PIELAGOS 2' 48''

37 892 BM SM5720 PABLO CORTINA GANCEDO 11-nov.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 49''

38 1456 BM - JOEL PALENCIA FERNANDEZ 13-ene.-08 INDEPENDIENTE 2' 50''

39 1470 BM - NACHO MORAN PEDROSA 26-mar.-08 INDEPENDIENTE 2' 51''

40 884 BM SM5717 ALVARO ARANA GAZON 21-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 52''

41 343 BM SM5838 FERNANDO ALONSO GONZALEZ 5-sep.-09 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 2' 53''

42 1355 BM - ERIC MAZA HONTAVILLA 23-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 56''

43 70 BM SM6224 RODRIGO DEL AMO GARCIA 3-feb.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 56''

44 919 BM SM5730 DIEGO JIMENEZ SABIO 10-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 57''

45 1427 BM - JUAN GIL AYUSO 18-abr.-09 INDEPENDIENTE 2' 58''

46 1478 PBF - VALERIA ROJO PEREZ 20-may.-10 INDEPENDIENTE 2' 59''

47 846 BM SM5991 ELIAS ALVAREZ PRIETO 26-ene.-09 FUENTE SALIN 3' 01''

48 1403 BM - MARIO MANJON MENENDEZ 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 3' 03''

49 1216 BM - LARO MORENO FERRARI 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 3' 04''

50 848 BM SM5986 JUAN VICENTE MORENO 6-jun.-08 FUENTE SALIN 3' 13''

51 371 BM SM5761 DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 CARREFOUR BEZANA 3' 16''

600 m.Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla



CR161720

Federados (Benjamín Masculino) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 02''

2 91 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 09''

3 31 BM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 16-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 10''

4 29 BM SM5792 AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 2-may.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 11''

5 379 BM SM6208 AARON LOPEZ GONZALEZ 18-oct.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 12''

6 519 BM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 AD COSTA DE AJO 2' 14''

7 873 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 15''

8 671 BM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 15''

9 380 BM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 CARREFOUR BEZANA 2' 16''

10 26 BM SM5795 HUGO FERNANDEZ COLLERA 22-jul.-09 BM ATLETICO COLINDRES 2' 18''

11 968 BM SM6173 HUGO GONZALEZ LOPEZ 5-may.-09 INFICANT 2' 19''

12 872 BM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 21''

13 889 BM SM5788 ANGEL CAMPOS FALAGAN 12-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 22''

14 294 BM SM5915 DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 EDM PIELAGOS 2' 23''

15 879 BM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 24''

16 918 BM SM5729 PELAYO HORTS ESTEVEZ 30-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

17 908 BM SM5848 JUAN ABASCAL ANTOLIN 2-oct.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 27''

18 906 BM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 30''

19 395 BM ¿? SIN DATOS ¿? VILLA DE CABEZON 2' 31''

20 297 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 EDM PIELAGOS 2' 33''

21 368 BM SM5844 GUILLERMO MARTIN PUENTES 27-oct.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 34''

22 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 INFICANT 2' 35''

23 392 BM SM5889 ALVARO SERVULO GOMEZ FERNANDEZ 29-sep.-09 VILLA DE CABEZON 2' 39''

24 557 BM SM5873 HECTOR SALCINES CORRAL 2-jul.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 39''

25 76 BM SM5773 SERGIO GRANDE HERRERO 2-feb.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 41''

26 907 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 45''

27 302 BM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 EDM PIELAGOS 2' 48''

28 892 BM SM5720 PABLO CORTINA GANCEDO 11-nov.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 49''

29 884 BM SM5717 ALVARO ARANA GAZON 21-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 52''

30 343 BM SM5838 FERNANDO ALONSO GONZALEZ 5-sep.-09 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 2' 53''

31 70 BM SM6224 RODRIGO DEL AMO GARCIA 3-feb.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 56''

32 919 BM SM5730 DIEGO JIMENEZ SABIO 10-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 57''

33 846 BM SM5991 ELIAS ALVAREZ PRIETO 26-ene.-09 FUENTE SALIN 3' 01''

34 848 BM SM5986 JUAN VICENTE MORENO 6-jun.-08 FUENTE SALIN 3' 13''

35 371 BM SM5761 DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 CARREFOUR BEZANA 3' 16''

Escolares (Benjamín Masculino) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1480 BM - HECTOR HERRERO CORTA 3-jul.-08 INDEPENDIENTE 2' 05''

2 1501 BM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 INDEPENDIENTE 2' 08''

3 1222 BM - DANIEL DE LA FUENTE TORRE 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 10''

4 1218 BM - JORGE QUINTANA GUTIERREZ 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 20''

5 1448 BM - HUGO COBO LECHOSA 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 28''

6 1376 BM - VICTOR DOMINGUEZ TORRE 8-sep.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 32''

7 1465 BM - ALEJANDRO PORTILLA CAMUS 19-jun.-09 INDEPENDIENTE 2' 37''

8 1347 BM - ALBERTO GUTIERREZ DEL CORTIJO RUIZ 20-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 37''

9 1441 BM - NICOLAS MORENO QUINTANILLA 9-oct.-09 INDEPENDIENTE 2' 46''

10 1456 BM - JOEL PALENCIA FERNANDEZ 13-ene.-08 INDEPENDIENTE 2' 50''

11 1470 BM - NACHO MORAN PEDROSA 26-mar.-08 INDEPENDIENTE 2' 51''

12 1355 BM - ERIC MAZA HONTAVILLA 23-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 56''

13 1427 BM - JUAN GIL AYUSO 18-abr.-09 INDEPENDIENTE 2' 58''

14 1478 PBF - VALERIA ROJO PEREZ 20-may.-10 INDEPENDIENTE 2' 59''

15 1403 BM - MARIO MANJON MENENDEZ 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 3' 03''

16 1216 BM - LARO MORENO FERRARI 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 3' 04''

600 m.

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

600 m.



CR161720

HORA

18:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 111 BF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 05''

2 878 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 06''

3 945 BF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 2' 09''

4 298 BF SM5966 ALBA ANTUÑEZ PEREZ 4-mar.-09 EDM PIELAGOS 2' 12''

5 908 BF SM5725 PAULA HERNANDEZ LOPEZ 2-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 13''

6 690 BF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 15''

7 761 BF SM5280 DANIELA ORTIZ RUEDA 30-jun.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 15''

8 913 BF SM5877 FARAH SAN MILLAN BUSTAMANTE 28-sep.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 16''

9 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 2' 16''

10 69 BF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 17''

11 946 BF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 2' 18''

12 31 BF SM4417 CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 19''

13 762 BF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 19''

14 29 BF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 20''

15 113 BF SM5813 ANGELA MORA SAINZ 27-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 22''

16 112 BF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 23''

17 580 BF ¿? SIN DATOS ¿? TORRESPORT BODY FACTORY 2' 24''

18 886 BF ¿? SIN DATOS ¿? CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

19 24 BF SM5797 LUCIA RUIZ ALVAREZ 6-sep.-09 BM ATLETICO COLINDRES 2' 25''

20 1318 BF - ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CEIP BUENAVENTURA GONZALEZ 2' 26''

21 97 BF SM5771 GABRIELA GONZALEZ RODRIGUEZ 24-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 28''

22 32 BF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 29''

23 30 BF SM5801 CLAUDIA ERRANZ ALONSO 3-ene.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 30''

24 651 BF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 31''

25 912 BF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 32''

26 65 BF SM5772 JAZMIN DIAZ SANGHERA 10-dic.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 33''

27 880 BF SM5269 ESTELA REBAQUE RUIZ 3-sep.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 34''

28 358 BF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 CARREFOUR BEZANA 2' 36''

29 33 BF SM6182 JULENE VILLALBA GARCIA 16-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 37''

30 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 38''

31 1350 BF - CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 39''

32 842 BF SM5994 CELIA FRANCO ESPARZA 21-mar.-09 FUENTE SALIN 2' 40''

33 72 BF SM5363 MARIA ALVAREZ CUE 14-feb.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 42''

34 904 BF SM5727 VICTORIA HERRERO REBOLLEDO 14-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 43''

35 315 BF SM5979 LIA GONZALEZ CALANDRA 30-dic.-09 EDM PIELAGOS 2' 43''

36 27 BF SM5798 SAELIA VIÑAS LASTRA 23-feb.-09 BM ATLETICO COLINDRES 2' 44''

37 665 BF SM5931 MARIA MARCHANTE GONZALEZ 8-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 45''

38 61 BF SM5770 ADRIANA FERNANDEZ TORRE 26-ene.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 46''

39 351 BF SM5898 IRENE RABAGO BAGUES 18-may.-09 AD LIERGANES PENAGOS 2' 47''

40 1416 BF - SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 FUENTE DE LA SALUD 2' 48''

41 896 BF SM5721 VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 49''

42 1489 BF - LUNA SERRANO CORRO 16-may.-08 INDEPENDIENTE 2' 50''

43 881 BF SM5266 MARIA PAN CAMPO 9-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 52''

44 1375 BF - SOFIA CAMINO COBO 24-mar.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 53''

45 907 BF SM5724 MARIA HERNANDEZ LOPEZ 2-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 54''

46 1271 BF - SENY DIAYO 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 2' 55''

47 1492 BF - MARTA SANCHEZ CUESTA 20-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 55''

48 1506 BF - JIMENA CARBALLIDO MANTECON 30-jun.-08 INDEPENDIENTE 2' 56''

49 1487 BF - NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 INDEPENDIENTE 2' 57''

50 368 BF S10901 AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 CARREFOUR BEZANA 2' 58''

51 115 BF SM5816 NOEMI ASENSIO PILA 26-jul.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 59''

52 687 BF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 00''

53 868 BF SM5735 ANDREA ROJI FONFRIA 29-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 02''

54 897 BF SM5722 NURIA FRANCISCO ALVARO 30-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 02''

55 1417 BF - SARA HELGUERA MENENDEZ 8-jul.-08 LAS ADORATRICES 3' 03''

56 136 BF SM5651 SOFIA SAINZ MARTINEZ 19-may.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 03''

57 1396 BF - IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 MURIEDAS 3' 04''

58 1505 BF - JANA SANTOS CARBALLIDO 6-oct.-08 INDEPENDIENTE 3' 05''

59 308 BF SM5976 JIMENA GALBAN MENDICOUAGUE 12-mar.-09 EDM PIELAGOS 3' 09''

60 918 BF SM5731 CLARA LOUSADA-LOPES PONCELA 18-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 10''

61 903 BF SM5726 NOA HERRERO SANTOS 26-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 11''

62 1433 BF - ANE SAN MARTIN DE LA TEJA 23-mar.-08 INDEPENDIENTE 3' 11''

63 742 BF SR2081 ANGELA ARENAL DIEGO 12-jul.-09 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 12''

64 137 BF SM5652 IRENE SAINZ MARTINEZ 19-may.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 20''

65 905 BF SM5733 MARIA MOLINERO SAINZ 11-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 25''

66 1463 BF - ESTELA DEL CARMEN TERAN NOREÑA 7-may.-08 INDEPENDIENTE 3' 42''

67 1462 BF - LUCIA ESCANDON LORENZO 30-oct.-08 INDEPENDIENTE 4' 13''

600 m.

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino



CR161720

Federados (Benjamín Femenino) 18:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 111 BF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 05''

2 878 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 06''

3 945 BF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 2' 09''

4 298 BF SM5966 ALBA ANTUÑEZ PEREZ 4-mar.-09 EDM PIELAGOS 2' 12''

5 908 BF SM5725 PAULA HERNANDEZ LOPEZ 2-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 13''

6 690 BF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 15''

7 761 BF SM5280 DANIELA ORTIZ RUEDA 30-jun.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 15''

8 913 BF SM5877 FARAH SAN MILLAN BUSTAMANTE 28-sep.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 16''

9 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 2' 16''

10 69 BF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 17''

11 946 BF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 2' 18''

12 31 BF SM4417 CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 19''

13 762 BF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 19''

14 29 BF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 20''

15 113 BF SM5813 ANGELA MORA SAINZ 27-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 22''

16 112 BF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 23''

17 580 BF ¿? SIN DATOS ¿? TORRESPORT BODY FACTORY 2' 24''

18 886 BF ¿? SIN DATOS ¿? CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

19 24 BF SM5797 LUCIA RUIZ ALVAREZ 6-sep.-09 BM ATLETICO COLINDRES 2' 25''

20 97 BF SM5771 GABRIELA GONZALEZ RODRIGUEZ 24-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 28''

21 32 BF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 29''

22 30 BF SM5801 CLAUDIA ERRANZ ALONSO 3-ene.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 30''

23 651 BF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 31''

24 912 BF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 32''

25 65 BF SM5772 JAZMIN DIAZ SANGHERA 10-dic.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 33''

26 880 BF SM5269 ESTELA REBAQUE RUIZ 3-sep.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 34''

27 358 BF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 CARREFOUR BEZANA 2' 36''

28 33 BF SM6182 JULENE VILLALBA GARCIA 16-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 37''

29 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 38''

30 842 BF SM5994 CELIA FRANCO ESPARZA 21-mar.-09 FUENTE SALIN 2' 40''

31 72 BF SM5363 MARIA ALVAREZ CUE 14-feb.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 42''

32 904 BF SM5727 VICTORIA HERRERO REBOLLEDO 14-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 43''

33 315 BF SM5979 LIA GONZALEZ CALANDRA 30-dic.-09 EDM PIELAGOS 2' 43''

34 27 BF SM5798 SAELIA VIÑAS LASTRA 23-feb.-09 BM ATLETICO COLINDRES 2' 44''

35 665 BF SM5931 MARIA MARCHANTE GONZALEZ 8-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 45''

36 61 BF SM5770 ADRIANA FERNANDEZ TORRE 26-ene.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 46''

37 351 BF SM5898 IRENE RABAGO BAGUES 18-may.-09 AD LIERGANES PENAGOS 2' 47''

38 896 BF SM5721 VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 49''

39 881 BF SM5266 MARIA PAN CAMPO 9-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 52''

40 907 BF SM5724 MARIA HERNANDEZ LOPEZ 2-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 54''

41 368 BF S10901 AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 CARREFOUR BEZANA 2' 58''

42 115 BF SM5816 NOEMI ASENSIO PILA 26-jul.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 59''

43 687 BF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 00''

44 868 BF SM5735 ANDREA ROJI FONFRIA 29-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 02''

45 897 BF SM5722 NURIA FRANCISCO ALVARO 30-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 02''

46 136 BF SM5651 SOFIA SAINZ MARTINEZ 19-may.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 03''

47 308 BF SM5976 JIMENA GALBAN MENDICOUAGUE 12-mar.-09 EDM PIELAGOS 3' 09''

48 918 BF SM5731 CLARA LOUSADA-LOPES PONCELA 18-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 10''

49 903 BF SM5726 NOA HERRERO SANTOS 26-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 11''

50 742 BF SR2081 ANGELA ARENAL DIEGO 12-jul.-09 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 12''

51 137 BF SM5652 IRENE SAINZ MARTINEZ 19-may.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 20''

52 905 BF SM5733 MARIA MOLINERO SAINZ 11-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 25''

Escolares (Benjamín Femenino) 18:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1318 BF - ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CEIP BUENAVENTURA GONZALEZ 2' 26''

2 1350 BF - CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 39''

3 1416 BF - SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 FUENTE DE LA SALUD 2' 48''

4 1489 BF - LUNA SERRANO CORRO 16-may.-08 INDEPENDIENTE 2' 50''

5 1375 BF - SOFIA CAMINO COBO 24-mar.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 53''

6 1271 BF - SENY DIAYO 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 2' 55''

7 1492 BF - MARTA SANCHEZ CUESTA 20-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 55''

8 1506 BF - JIMENA CARBALLIDO MANTECON 30-jun.-08 INDEPENDIENTE 2' 56''

9 1487 BF - NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 INDEPENDIENTE 2' 57''

10 1417 BF - SARA HELGUERA MENENDEZ 8-jul.-08 LAS ADORATRICES 3' 03''

11 1396 BF - IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 MURIEDAS 3' 04''

12 1505 BF - JANA SANTOS CARBALLIDO 6-oct.-08 INDEPENDIENTE 3' 05''

13 1433 BF - ANE SAN MARTIN DE LA TEJA 23-mar.-08 INDEPENDIENTE 3' 11''

14 1463 BF - ESTELA DEL CARMEN TERAN NOREÑA 7-may.-08 INDEPENDIENTE 3' 42''

15 1462 BF - LUCIA ESCANDON LORENZO 30-oct.-08 INDEPENDIENTE 4' 13''

600 m.

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

600 m.



CR161720

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1424 PBM - MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 INDEPENDIENTE 1' 26''

2 1230 PBM - PABLO ORIA OCERIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 28''

3 1229 PBM - MARIO ZAVALA ESTEVE 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 29''

4 1289 PBM - DANIEL GOMEZ ORTUÑO 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 32''

5 1444 PBM - PABLO ZAMANILLO ARGÜELLO 25-mar.-10 INDEPENDIENTE 1' 34''

6 1359 PBM - GAEL GUTIERREZ BALBAS 24-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 1' 35''

7 1241 PBM - MARCOS GOMEZ MORENO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 39''

8 1436 PBM - ALEX PEREZ ORIA 13-jul.-10 INDEPENDIENTE 1' 41''

9 1223 PBM - HUGO ARIAS GARCIA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 41''

10 1225 PBM - RAUL LAVIN DEL HOYO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 43''

11 1345 PBM - PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 EDM PIELAGOS 1' 44''

12 1293 PBM - ENRIQUE FERNANDEZ VILLAR 16-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 44''

13 1227 PBM - ALVARO DIEGO BARONA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 45''

14 1231 PBM - MATEO RIEGO SUAREZ 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 46''

15 1286 PBM - ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 14-may.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 47''

16 1436 PBM - ALEX PEREZ ORIA 13-jul.-10 INDEPENDIENTE 1' 48''

17 1235 PBM - JESUS ANGEL PALENCIA FERNANDEZ 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 49''

18 1335 PBM - DARIO SIERRA DEMETRIO 28-mar.-10 EDM PIELAGOS 1' 50''

19 1425 PBM - RODRIGO PEÑA CASADO 21-abr.-10 INDEPENDIENTE 1' 51''

20 1287 PBM - HERNAN MACIAS PARRA 21-may.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 51''

21 1289 PBM - DANIEL GOMEZ ORTUÑO 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 52''

22 1468 PBM - IZAN PRIETO SORDO 15-dic.-10 INDEPENDIENTE 1' 53''

23 1406 PBM - PABLO PARDO DE LA VEGA 23-jul.-10 INDEPENDIENTE 1' 56''

24 1233 PBM - MAURICIO CHUCHUCA NARANJO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 57''

25 1297 PBM - OSCAR ALVAREZ TORICES 16-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 00''

26 1457 PBM - MATEO POZO SANCHEZ 29-nov.-10 INDEPENDIENTE 2' 06''

27 1237 PBM - DIEGO GARCIA SAN MILLAN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 09''

28 1299 PBM - INDIANA SAINZ PALACIOS 19-nov.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 11''

29 1303 PBM - JUAN CARLOS VILLA 22-nov.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 12''

30 1445 PBM - VICTOR TRUEBA MORENO 23-feb.-10 INDEPENDIENTE 2' 30''

CR161720

HORA

18:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1339 PBF - LUCIA ARENAL MADRAZO 19-feb.-10 EDM PIELAGOS 1' 31''

2 1316 PBF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-may.-10 CARREFOUR BEZANA 1' 33''

3 1323 PBF - INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 34''

4 1334 PBF - DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 EDM PIELAGOS 1' 35''

5 1281 PBF - NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 38''

6 1317 PBF - VALERIA FUENTES POLANCO 11-oct.-10 CARREFOUR BEZANA 1' 40''

7 1440 PBF - ANGELA FELICES CELIS 22-ene.-10 INDEPENDIENTE 1' 43''

8 1284 PBF - LUCIA MARTIN HIDALGO 16-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 44''

9 1279 PBF - CECILIA SALCINES SALAS 22-ene.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 44''

10 1361 PBF - LARA TORRE ARRIBAS 10-sep.-10 EDM TORRELAVEGA 1' 47''

11 1282 PBF - CELIA GUTIERREZ-LIEBANA HERNANDEZ 29-ene.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 47''

12 1276 PBF - CANDELA COTERA RODRIGUEZ 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 48''

13 1485 PBF - CAROLINA SAN MIGUEL AGÜEROS 10-ene.-10 INDEPENDIENTE 1' 49''

14 1283 PBF - JIMENA GUTIERREZ-LIEBANA HERNANDEZ 29-ene.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 49''

15 1331 PBF - SARA RODRIGUEZ HERREROS 28-jul.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 50''

16 1495 PBF - LUCIA CAMPO BLANCO 10-nov.-10 INDEPENDIENTE 1' 54''

17 1242 PBF - ROCIO POSADA FERNANDEZ 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 1' 54''

18 1326 PBF - LUCIA ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 56''

19 1280 PBF - NEREA SORDO CONDE 16-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 57''

20 1439 PBF - CARLA SALAZAR PUENTE 7-abr.-10 INDEPENDIENTE 1' 58''

21 1494 PBF - CARMEN MORENO BLANCO 25-dic.-10 INDEPENDIENTE 2' 00''

22 1238 PBF - CELIA SOLORZANO REYERO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 02''

23 1234 PBF - AINHOA BOLADO PICAZO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 04''

24 1226 PBF - NATALIA ORTIZ PASCUA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 06''

25 1452 PBF - CARLOTA GOMEZ CARDABA 28-oct.-10 INDEPENDIENTE 2' 06''

26 1330 PBF - ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 07''

27 1498 PBF - ISABEL VICENTE 10-dic.-10 INDEPENDIENTE 2' 08''

28 1482 PBF - SOFIA VARONA 5-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 11''

29 1240 PBF - ANGELA CALDERON JARA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 14''

30 1236 PBF - NORA MELLEN MARTIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 18''

31 1228 PBF - CANDELA ORIA OCERIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 21''

Prebenjamín Femenino 409 m.

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

409 m.

DISTANCIA

Prebenjamín Masculino

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

CATEGORÍA

DISTANCIACATEGORÍA



CR161720

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1398 MBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS -

2 1305 MBM - ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 CARREFOUR BEZANA -

3 1428 MBM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 4-oct.-11 INDEPENDIENTE -

4 1430 MBM - SERGIO MARCOS GOMEZ 30-ene.-11 INDEPENDIENTE -

5 1245 MBM - SERGIO CUEVAS POSADA 1-ene.-11 PEDRO VELARDE -

6 1291 MBM - NICOLAS FERNANDEZ HERRERA 5-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

7 1348 MBM - ALEX MAZON VIDAL 19-jun.-11 EDM TORRELAVEGA -

8 1328 MBM - MATEO RESPUELA ESTEBANEZ 14-feb.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA -

9 1368 MBM - MATEO GONZALEZ DIAZ 11-ago.-11 EDM TORRELAVEGA -

10 1514 MBM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 INDEPENDIENTE -

11 1336 MBM - FERNADO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 EDM PIELAGOS -

12 1419 MBM - ALEJANDRO DEL AMO GARCIA 5-abr.-11 INDEPENDIENTE -

13 1292 PBM - ISMAEL FERNANDEZ SANCHEZ 22-ene.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

14 1296 PBM - GONZALO MEJIAS CABRERO 29-ene.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

15 1510 MBM - OSCAR PEDRAJA FERNANDEZ 21-jun.-11 INDEPENDIENTE -

16 1295 PBM - MATEO MACIAS PARRA 29-ene.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

17 1329 MBM - RAMSES CUESTA FERNANDEZ 20-jun.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA -

18 1458 MBM - MATEO GALVAN VILLEGAS 21-jul.-11 INDEPENDIENTE -

19 1294 PBM - YAEL LOPEZ RUIZ 20-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

CR161720

HORA

18:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1277 MBF - PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

2 1387 MBF - AMANDA PORRES 24-jun.-11 INDEPENDIENTE -

3 1278 MBF - ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 5-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

4 1313 MBF - MARA DE HOYOS BRAGADO 2-abr.-11 CARREFOUR BEZANA -

5 1275 MBF - PAULA ALVAREZ RUIZ 30-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

6 1461 MBF - ALBA FERNANDEZ MORANTE 8-jun.-11 INDEPENDIENTE -

7 1374 MBF - SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA -

8 1413 MBF - UXUE SANCHEZ-ALARCOS MARCO 1-mar.-11 INDEPENDIENTE -

9 1372 MBF - PAULA GUTIERREZ DEL CORTIJO RUIZ 6-nov.-11 EDM TORRELAVEGA -

10 1358 MBF - GABRIELA VILLEGAS ESCUDERO 18-dic.-11 EDM TORRELAVEGA -

11 1500 MBF - ANDREA PEREZ 5-may.-11 INDEPENDIENTE -

12 1472 MBF - CARLA RODRIGUEZ RUIZ 4-feb.-11 INDEPENDIENTE -

13 1243 MBF - MICAELA VAZQUEZ OSORIO 1-ene.-11 PEDRO VELARDE -

DISTANCIA

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

409 m.
CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

Minibenjamín Femenino 409 m.

Minibenjamín Masculino

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla



CR161720

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1371 PTM - PABLO GONZALEZ MARCOS 25-ene.-12 EDM TORRELAVEGA -

2 1353 PTM - DAVID DOMINGUEZ TORRE 14-ene.-12 EDM TORRELAVEGA -

3 1454 PTM - MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 INDEPENDIENTE -

4 1247 PTM - ALVARO BARRANQUERO RUIZ 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

5 1464 PTM - MARIO ORSOLINI PALENCIA 20-jul.-12 INDEPENDIENTE -

6 1246 PTM - DAVID PEREZ VILLA 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

7 1248 PTM - CRISTIAN COBO ORTIZ 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

8 1410 PTM - SEBASTIEN VALENCIA CAMPO 26-jul.-12 IGOLLO DE CAMARGO -

9 1499 PTM - SAMUEL VICENTE 25-ago.-12 INDEPENDIENTE -

10 1473 PTM - MARCOS XIAO RODRIGUEZ RUIZ 13-sep.-12 INDEPENDIENTE -

11 1474 PTM - HECTOR ASENSIO PILA 15-may.-12 INDEPENDIENTE -

12 1258 PTM - MANUEL PEROJO HERNANDO 1-ene.-13 PEDRO VELARDE -

13 1321 PTM - ESTEBAN GOMEZ CAMPO 4-abr.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

14 1434 PTM - MARIO ARIAS CAMUS 9-nov.-12 INDEPENDIENTE -

15 1453 PTM - HUGO MARTIN HIDALGO 14-sep.-12 INDEPENDIENTE -

16 1276 PBF - CANDELA COTERA RODRIGUEZ 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

17 1435 AM - KEVIN PEREZ ORIA 13-ago.-07 INDEPENDIENTE -

18 1394 PTM - HECTOR LOPEZ GUTIERREZ 26-nov.-12 ESCOBEDO CAMARGO -

19 1491 PTM - HUGO SANCHEZ SANCHEZ 27-ago.-13 INDEPENDIENTE -

20 1265 PTM - MARCO ODRIOZOLA SAN SEGUNDO 1-ene.-13 PEDRO VELARDE -

21 1357 PTM - FABIO CEBALLOS MATEU 5-may.-13 EDM TORRELAVEGA -

22 1467 PTM - IVAN RUIZ LASTRA 5-ene.-13 INDEPENDIENTE -

23 1298 PTM - JAVIER GOMEZ ORTUÑO 26-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

24 1261 PTM - LUCA ODRIOZOLA SAN SEGUNDA 1-ene.-13 PEDRO VELARDE -

25 1521 PTM - JESUS BERGAZ 11-jun.-13 INDEPENDIENTE -

26 1259 PTM - NICOLAS CIOBANU 1-ene.-13 PEDRO VELARDE -

27 1256 PTM - MARIO LAVIN BENITO 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

28 1465 BM - ALEJANDRO PORTILLA CAMUS 19-jun.-09 INDEPENDIENTE -

29 1503 PTM - DIEGO ALONSO IZQUIERDO 15-jun.-12 INDEPENDIENTE -

30 1257 PTM - OLIVER CIMIANO LOPEZ 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

31 1264 PTM - DANIEL PETROS 1-ene.-13 PEDRO VELARDE -

32 1471 PTM - BRUNO GOMEZ GARCIA 24-ene.-14 INDEPENDIENTE -

33 1315 PTM - NICOLAS MARTIN PUENTES 27-jul.-14 CARREFOUR BEZANA -

34 1426 PTM - JESUS GIL AYUSO 14-oct.-12 INDEPENDIENTE -

35 1263 PTM - DANIEL GARCIA AGUIRRE 1-ene.-13 PEDRO VELARDE -

36 1300 PTM - VICTOR MAROTO 31-oct.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

37 1497 PTM - HUGO PERAL AMAT 25-ago.-13 INDEPENDIENTE -

38 1520 PTM - ARON SACEDA VELARDE 12-may.-15 INDEPENDIENTE -

39 1508 PTM - DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 2-ene.-13 INDEPENDIENTE -

40 1443 PTM - SERGIO PEREZ OTERINO 9-ago.-13 INDEPENDIENTE -

41 1455 PTM - IZAN SORDO CONDE 16-jul.-14 INDEPENDIENTE -

42 1301 PTM - HECTOR VAZQUEZ FERNANDEZ 28-sep.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

CR161720

HORA

18:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1307 PTF - DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18-may.-12 CARREFOUR BEZANA -

2 1344 PTF - NOA ARROYO LASTRA 22-may.-12 EDM PIELAGOS -

3 1415 PTF - ZOE TEJO OBREGON 1-ene.-12 MALIAÑO -

4 1490 PTF - ARA SOBRINO SANCHEZ 4-jul.-12 INDEPENDIENTE -

5 1405 PTF - NOA REVUELTA REDONDO 17-sep.-12 INDEPENDIENTE -

6 1502 PTF - LLARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11-sep.-12 INDEPENDIENTE -

7 1325 PTF - JANA GUTIERREZ CUESTA 14-jul.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

8 1519 PTF - MAIA MARTINEZ DOORLY 26-may.-15 INDEPENDIENTE -

9 1431 PTF - MANUELA GONZALEZ GUTIERREZ 28-mar.-13 INDEPENDIENTE -

10 1409 PTF - SARA VIOTA GUTIERREZ 22-oct.-12 HERRERA DE CAMARGO -

11 1320 PTF - DIANA VILLA ALONSO 12-sep.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

12 1504 PTF - ANA RESINES GUTIERREZ 9-feb.-12 INDEPENDIENTE -

13 1400 PTF - LUCIA BECERRIL MIERA 8-jul.-12 INDEPENDIENTE -

14 1254 PTF - PAULA CHUCHUCA NARANJO 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

15 1496 PTF - ALICIA CAMPO BLANCO 15-jun.-13 INDEPENDIENTE -

16 1507 PTF - CLAUDIA MARTINEZ ESTEBAN 23-ago.-12 INDEPENDIENTE -

17 1513 PTF - VERONICA GONZALEZ CALANDRA 23-dic.-12 INDEPENDIENTE -

18 1420 PTF - CATALINA DEL AMO GARCIA 12-sep.-13 INDEPENDIENTE -

19 1262 PTF - HELENA PEREZ VILLA 1-ene.-13 PEDRO VELARDE -

20 1253 PTF - TAMARA SANTAMARIA LORENZO 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

21 1429 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12-jun.-14 INDEPENDIENTE -

22 1515 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 INDEPENDIENTE -

23 1250 PTF - MARIA DELGADO LORENZO 1-ene.-12 PEDRO VELARDE -

24 1518 PTF - ELENA VALENCIA CAMPO 25-dic.-13 INDEPENDIENTE -

25 1484 PTF - BEATRIZ ALVAREZ 1-ene.-14 INDEPENDIENTE -

26 1519 PTF - MAIA MARTINEZ DOORLY 26-may.-15 INDEPENDIENTE -

27 1477 PTF - DEVA GARCIA GUTIERREZ 31-ene.-15 INDEPENDIENTE -

Pitufo Femenino 200 m.

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

Pitufo Masculino 200 m.

DISTANCIA

DISTANCIA

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

CATEGORÍA

CATEGORÍA



CR161720

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 42''

2 497 VM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 51''

3 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 55''

4 1380 VM BU2676 JESUS PUENTE ANTON 29-mar.-62 IMAGE FDR 4' 57''

5 895 VM S10869 JESUS COTERA POSADA 22-ene.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 59''

6 890 VM S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 02''

7 103 VM S10079 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 02''

8 614 VM S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30-oct.-65 BESTE IRUÑA 5' 03''

9 872 VM S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 03''

10 876 VM S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 04''

11 772 VM SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 04''

12 906 VM SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

13 113 VM S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 12''

14 907 VM S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 19''

15 888 VM SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 21''

16 910 VM S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

17 897 VM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 43''

18 117 VM S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 45''

19 905 VM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 46''

20 874 VM SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 53''

21 763 VM SR2113 MARIO DA COSTA FERNANDEZ 20-oct.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 59''

22 873 VM SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 03''

23 1302 VM - ALFONSO RUIZ DIEZ 4-jul.-50 INDEPENDIENTE 6' 09''

24 1442 VM - CARLOS MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 INDEPENDIENTE 6' 15''

25 879 VM SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

26 866 VM SR2049 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 22''

27 916 SM SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 55''

28 244 VM SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 57''

29 253 VM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 29''

CR161720

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 613 PF S10728 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 10''

2 743 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 12''

3 684 PF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 38''

4 739 SF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 43''

5 696 SF SR2102 ELENA SELLERS ASENSIO 29-ene.-84 CA TORRELAVEGA 5' 49''

6 915 VF SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 3-jul.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

7 887 VF S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

8 875 SF S10894 MARIA ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 18''

9 44 VF SR1524 MARGARITA ZABALA BEPERT 27-ago.-70 BM ATLETICO COLINDRES 6' 22''

10 1389 SF - BEATRIZ RUIZ GUTIERREZ 5-jun.-82 INDEPENDIENTE 6' 29''

11 878 VF SR2052 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 35''

12 901 VF SR2051 MARIA MORENO ARRUZA                                                                                 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 57''

13 618 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20-jul.-63 INDEPENDIENTE 7' 56''

Veterano Femenino (más de 40 años) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 915 VF SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 3-jul.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

2 887 VF S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

3 44 VF SR1524 MARGARITA ZABALA BEPERT 27-ago.-70 BM ATLETICO COLINDRES 6' 22''

4 878 VF SR2052 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 35''

5 901 VF SR2051 MARIA MORENO ARRUZA                                                                                 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 57''

6 618 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20-jul.-63 INDEPENDIENTE 7' 56''

Veterano Masculino 1.609 m.

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto y Veterano Femenino 1.609 m.

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla



CR161720

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 537 SM S10887 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 TRESPACK TEAM 4' 17''

2 115 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 18''

3 1469 SM S10845 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-jul.-91 CD MAINSA - SAPPORO 4' 23''

4 418 PM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 VILLA DE CABEZON 4' 24''

5 881 PM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 29''

6 947 SM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 4' 30''

7 262 SM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 1-nov.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 46''

8 538 PM S10888 MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 TRESPACK TEAM 4' 55''

9 1407 SM - PABLO SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ 27-sep.-79 INDEPENDIENTE 4' 58''

10 1379 SM SS19454 IKER LOPEZ BROCAL 15-nov.-93 GIMNASTICA DE ULIA 5' 00''

11 765 SM SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 12''

12 762 SM SM5443 ALVARO CASTRO LARRONDO 15-abr.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 17''

13 1393 SM - GONZALO SOLANA FRAILE 10-may.-82 MALIAÑO 5' 31''

14 1408 SM - RUBEN REVUELTA MARTINEZ 4-mar.-78 INDEPENDIENTE 5' 53''

15 1385 SM - ALBERTO MARCHANTE BLANCO 24-mar.-81 INDEPENDIENTE 5' 56''

16 1509 SM - IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25-mar.-83 INDEPENDIENTE 6' 00''

Hora de publicación 19:27

EL JUEZ ÁRBITRO

José Antonio Velasco Crespo
(Fdo. en el original)

XIII Milla Ayuntamiento de Camargo - VI Memorial Fe rnando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Masculino 1.609 m.


